
Vážení studenti! 

 

Oznamuji, že zápočtový test z přednášek se uskuteční v pondělí 2.5.2022 na mé přednášce od 7:40-

8:30 na Vinařkách. Jak již bylo předesláno v úvodních pokynech u předmětu, test bude formou multiple 

choice, kdy bude nutné dosáhnouti minimálně 70 % či výše. Budete jej psát na dvě skupiny – skupina 

Mgr. Rodové vás poprosím přijít na 7:40, kdy budete mít čas na napsání do 8:05, poté přijde na řadu 

má skupina 8:05-8:30. 

Komu se nezadaří dosáhnout požadovaných procent, může psát reparát na mé následující a poslední 

přednášce, tedy 9.5. Pokud by někomu psaná forma dělala výrazné potíže, tj. nevyšlo by to ani na třetí 

pokus, budeme to řešit formou ústní, kdy o dané metodě či konceptu budete mluvit. 

 

Tento test je výhradně z mých přednášek, žádné další zdroje nepotřebujete a je nutný pro připuštění 

ke zkoušce. Zkouška bude formou praktickou z dané metody či konceptu prezentované na seminářích, 

budete zkoušeni vyučující ze své seminární skupiny. Otázky k praktické zkoušce dostanete, co nejdříve, 

nejpozději však 30.4. 

 

Skupina Mgr. Rodové: 

Budete mít se mnou následující seminář uskutečněný 26.4.22 o spirální dynamice. Vyrozuměla jsem, 

že jej máte od 18:00-19:40 - čas tedy necháme stejný. S sebou prosím všichni overball a kdo má i 

theraband. 

 

Děkuji a s pozdravem, 

Mgr. Marie Krejčová 

 


